
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КРАСНОГОРСК ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

«16» декабря 2021 года                                                                            № 22 
с. Красногорское 

 
Об утверждении муниципальной программы 

«Комплексные меры противодействия 

немедицинскому потреблению наркотических 

средств и их незаконному обороту»  

муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район 

Удмуртской Республики» на 2015-2024 годы 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 

разработки, формирования, реализации муниципальных программ, Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»,  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексные меры 

противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному 

обороту»   муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район 

Удмуртской Республики» на 2015-2024 годы. 

2. Определить главного специалиста-эксперта по вопросам семейной, демографической 

политике и охране здоровья граждан Отдела образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» 

ответственным исполнителем муниципальной программы «Комплексные меры 

противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному 

обороту». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Муниципальный 

округ Красногорский район Удмуртской Республики».   

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район 

Удмуртской Республики»     

  В.С. Корепанов 
 


